



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

VANSTAD APS
DANAS PLADS 25 1. TV., 1915 FREDERIKSBERG C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. juni 2023

Anne Mette Erlandson Christiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

VANSTAD ApS
Danas Plads 25 1. tv.
1915 Frederiksberg C

CVR-nr.: 35 64 45 63
Stiftet: 10. januar 2014
Kommune: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Björn Anders Gustav Christiansen Erlandsson

Revisor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentytelser i form af rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor energi, olie, gas og shippingbranchen samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på DKK 148.728. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Balancen viser en egenkapital på DKK 821.216.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		204.712	1.404.750
Personaleomkostninger.....	1	-1.464	-709.252
DRIFTSRESULTAT		203.248	695.498
Andre finansielle indtægter.....		8.187	8.170
Andre finansielle omkostninger.....		-16.287	-13.390
RESULTAT FØR SKAT		195.148	690.278
Skat af årets resultat.....	2	-46.420	-160.854
ÅRETS RESULTAT		148.728	529.424
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		110.000	167.213
Ekstraordinært udbytte.....		0	350.000
Overført resultat.....		38.728	12.211
I ALT		148.728	529.424

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		161.176	323.539
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	3	5.591	159.592
Andre tilgodehavender.....		65.503	0
Tilgodehavender.....		232.270	483.131
Likvide beholdninger.....		631.266	614.176
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		863.536	1.097.307
AKTIVER.....		863.536	1.097.307

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		661.216	622.488
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		110.000	167.213
EGENKAPITAL.....		821.216	839.701
Feriepengeindefrysning.....		0	41.774
Langfristede gældsforpligtelser.....		0	41.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	2.052
Selskabsskat.....		12.420	140.854
Anden gæld.....		29.900	72.926
Kortfristede gældsforpligtelser.....		42.320	215.832
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		42.320	257.606
PASSIVER.....		863.536	1.097.307

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	622.488	167.213	839.701
Forslag til resultatdisponering.....		38.728	110.000	148.728
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-167.213	-167.213
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	661.216	110.000	821.216

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	-19.971	617.685	
Pensioner.....	0	47.690	
Andre omkostninger til social sikring.....	2.903	2.341	
Andre personaleomkostninger.....	18.532	41.536	
	1.464	709.252	
 Skat af årets resultat			 2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	46.420	160.854	
	46.420	160.854	
 Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			 3
Tilgodehavender forrentes med 9,55% p.a.			
Mellemregningen er fuldt udlignet i 2023.			
